
 
 

 

Naše značka: obchvat Stará Boleslav 
Vyřizuje: Bc. Nikolas Příleský 
E-mail: prilesky@qualiform.cz 
Telefon: +420 702 242 273 

KSÚS 
Ing. Marek Hanuš, MPA 
Zborovská 11 
150 21 Praha 5 

 
Mlaty 672/8, Bosonohy 
642 00 Brno 
 
Brno 28.07.2023 

Věc: Cenová nabídka na provádění zkoušek 

Na základě Vaší poptávky a předložených podkladů Vám zasíláme cenovou nabídku 
kontrolních zkoušek měření hluku z dopravy na obchvatu Staré Boleslavi. 

 

Položka Jednotka 
Jednotková 

cena 
Počet Celkem 

HLUK Z DOPRAVY: 

Měření ekvivalentní hladiny akustického tlaku 
v chráněném venkovním prostoru stavby – 
24hodinové měření, 16 hodin denní doba (6:00 – 
22:00) a 8 hodin noční doba (22:00 – 6:00) 

měřicí bod 24 500 Kč 3 73 500 Kč 

Sčítání dopravy sčítací bod 4 000 Kč 3 12 000 Kč 

Zpracování protokolu z měření hluku z dopravy protokol 5 000 Kč 1 5 000 Kč 

OSTATNÍ: 

Doprava nájezd 2 000 Kč 1 2 000 Kč 

CELKEM: 
92 500 Kč 

Výše uvedená měření, zpracování protokolů z měření a doprava 

 

Platnost cenové nabídky do 31.08.2023. 

 

 

 

 



 
 

2/2 

 

Obecké podmínky: 

Ceny zkoušek jsou uvedeny bez DPH, fakturováno bude po odevzdání protokolů, splatnost faktury 

14 dnů. V případě nepřipravenosti ze strany objednatele bude účtován marný výjezd v ceně 

8 500 Kč bez DPH. Na základě naměřených hodnot a souhlasu objednatele může být provedeno 

další kontrolní měření. Při nepříznivém počasí není možné měření provést. V takovém případě bude 

domluven jiný termín měření. 

 

Součinnost objednatele: 

Zajištění přístupu k místům měření. 

 

Termíny: 

Nejbližší možný termín zahájení měření je od 04.09.2023, upřesnění telefonicky. 

Předpokládaný termín dodání protokolů do 14 dnů od provedení měření. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Nikolas Příleský 
technický specialista 

 

QUALIFORM, a.s. člen TZÚS GROUP | Mlaty 672/8, 642 00 Brno-Bosonohy 
GSM: +420 702 242 273 
prilesky@qualiform.cz  |  www.qualiform.cz 

 


